КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2011
	   с. Красинка                              № 44

	Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Красинского сельсовета

         В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2009 года № 195 «Об утверждении Правил проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009  № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», в целях организации деятельности администрации Красинского сельсовета по предупреждению и исключению положений муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, способствующих созданию условий для проявления коррупции, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Красинского сельсовета, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете « Красинский вестник».

Глава сельсовета                                             О.М.Чехмарева